
 
PUMI SHOW -LUOKAT: Pentuluokka 5 - 7 kk • Pentuluokka 7 - 9 kk • PET-luokka (9 kk -) • Junioriluokka 9 - 15 kk • Nuorten 

luokka 15 - 24 kk • Avoin luokka (24 kk -) • Valioluokka • Veteraaniluokka (yli 8 v) • Kasvattajaluokka • 
Jälkeläisluokka.  

  
HUOM.: PET- eli kotikoiraluokkaan voivat osallistua pumit, jotka eivät voi osallistua näyttelyiden virallisiin luokkiin 
esim. pystyjen korvien, purenta- tai kivesvian vuoksi. PET-luokan pumit arvostellaan kuten pennut. Kasvattaja-
luokka voi koostua saman pentueen koirista ja luokassa voi olla mukana myös pentu- ja PET-luokan koiria. Jälke-
läisluokan jalostuskoiran tulee olla ilmoitettu johonkin näyttelyn yksilöluokista ja ryhmä voi koostua neljästä sa-
man pentueen koirasta ja mukana voi olla myös pentu- ja PET-luokan koiria. 

 
PUMI SHOW -KILPAILUT:  Lapsi & Pumi -kilpailu alle 10-vuotiaille lapsille. Lapsi & Pumi -kilpailun tuomaroi Anna-Mari Viitala ja 

kilpailu järjestetään arvostelutauon aikana. Parikilpailu (2 pumia yhden esittäjän kanssa) järjestetään 
loppukilpailukehässä omana kilpailunaan. Molemmissa kilpailuissa tuomari sijoittaa neljä parasta pa-
remmuusjärjestykseen.  

 
LOPPUKILPAILUT:  Loppukilpailu-kehässä valitaan paras pari, paras pentu, paras kotikoira (PET), paras juniori, näyttelyn 

paras, paras veteraani, paras kasvattajaryhmä ja paras jälkeläisryhmä sekä päivän hurmaavin persoo-
na. 

 
EPÄVIRALLISET TITTELIT:  Tässä näyttelyssä jaetaan Pumi Show Voittaja 2009 -tittelit rotunsa parhaalle ja vastakkaisen suku-

puolen parhaalle pumille sekä Pumi Show Juniorivoittaja 2009 -tittelit parhaalle laatumaininnalla 
"erinomainen" palkitulle junioriurokselle ja -nartulle ja vastaavasti Pumi Show Veteraanivoittaja 2009 
-tittelit parhaalle laatumaininnalla "erinomainen" palkitulle veteraaniurokselle ja -nartulle. 

 
ILMOITTAUTUMISET:  15.05.2009 mennessä osoitteella: Minna Hanttu-Ylisaari, Rautahatuntie 31 B, 00920 HELSINKI tai 

pumit.show@gmail.com. HUOM! Lapsi & pumi- sekä Parikilpailuun voi ilmoittautua myös paikan pääl-
lä näyttelyn toimistossa. 

 
OSALLISTUMISMAKSUT:  Kaikki yksilöluokat 15 €, 

Lapsi & pumi- sekä Parikilpailu: 7,50 €. 
 
MAKSUT TILILLE: 143230–222067 / Pumit ry. Käytä maksaessasi viitettä 7090. Kuitti maksusta on liitettävä ilmoittautu-

misen mukaan. Osallistumismaksua ei palauteta esim. koiran sairastuttua tai mahdollisen tuomari-
muutoksen takia. 

 
LISÄTIEDOT:  Minna Hanttu-Ylisaari, p. 045 114 7802 tai Marja-Leena Puranen, p. 0400 454 969 tai   

pumit.show@gmail.com. 
    
HUOM.: Pumi Show on rento näyttely, jossa kaikki arvostelun saaneet pumit palkitaan pumiaiheisella käsin-

tehdyllä uniikkituotteella. Pumi Show’n kirjallisiin arvosteluluokkiin saapuneiden pumien kesken arvo-
taan 50 euron arvoinen Musti ja Mirri -ketjun lahjakortti (1 kpl). Arvonnan palkintoa ei toimiteta voit-
tajalle jälkikäteen, joten olethan pumisi kanssa paikalla! 

 
Pumi Show’ssa noudatetaan Suomen Kennelliiton voimassa olevia rokotusmääräyksiä, vaikka näyt-
tely on epävirallinen. Muista ottaa myös turistikoirille rokotustodistukset mukaan. 

 

  
 

AIKA:  13.06.2009 

PAIKKA: Epaalan koulu, Kansikantie 25, Pälkäne 

TUOMARI: Jaana Hartus 


